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Con Hera Impronta Zero sostieni l’ambiente utilizzando energia prodotta esclusivamente da fonti rinnovabili, Gas Verde 

CO2 - Free e risparmi con le Soluzioni Sostenibili 



HERA IMPRONTA ZERO – CARATTERISTICHE OFFERTA 
 

Il prezzo fisso diminuisce in base alla durata della fornitura prescelta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Hera Impronta Zero garantisce energia sostenibile grazie all’uso di energia elettrica prodotta 

interamente da fonti rinnovabili. 

 

Le emissioni di CO2 sono compensate tramite l’acquisto di crediti di carbonio certificati, con i quali 

vengono sovvenzionati progetti di riduzione delle emissioni di gas serra. 

 

       Bonus iniziale di 20€ su luce e gas aggiungendo al contratto almeno una delle Soluzioni Sostenibili: 

   Hera Led- Hera Caldaia Sicura- Hera No Problem- Hera Thermo. 

  

Profilo 24 

(il prezzo è uguale in tutte 

le ore della giornata) 

Profilo Sole e Luna 

(prezzo differenziato in ore piene e

ore vuote) 

ore piene ore vuote 

Durata prezzo 

fisso 
Prezzo* (€/kWh) Prezzo* (€/kWh) Prezzo (€/kWh) 

 

6 mesi 
0,0769 0,0829 0,0739 

 

12 mesi 
0,0759 0,0819 0,0729 

 

18 mesi 
0,0749 0,0809 0,0719 

 

24 mesi 
0,0739 0,0799 0,0709 

 

30 mesi 
0,0729 0,0789 0,0699 

Durata prezzo 

fisso 
Prezzo* (€/Smc) 

 

6 mesi 
0,279 

 

12 mesi 
0,274 

 

18 mesi 
0,269 

 

24 mesi 
0,264 

 

30 mesi 
0,259 



CONVENZIONE ESCLUSIVA ALATEL 

30 € su Hera Impronta Zero Casa Luce 30 € su Hera Impronta Zero Casa Gas 

PROPOSTA DI CONVENZIONE PER I SOCI ALATEL 
 

 

Esclusivamente per i soci Alatel che sottoscrivano Hera Impronta Zero proponiamo un bonus fino a 60 € così definito: 
 

 

 

 

 

2° Mese 4° Mese 6° Mese 
 

 

10 € di bonus in bolletta sulla 

fornitura di energia elettrica 
 

10 € di bonus in bolletta sulla 

fornitura di gas naturale 

10 € di bonus in bolletta sulla 

fornitura di energia elettrica 
 

10 € di bonus in bolletta sulla 

fornitura di gas naturale 

10 € di bonus in bolletta sulla 

fornitura di energia elettrica 
 

10 € di bonus in bolletta sulla 

fornitura di gas naturale 


