

Rinnovo convenzione Heracomm – Alatel

Offering Mercati Massivi
Offering e Sviluppo Iniziative
Direzione Generale

Imola, Novembre 2020





Con Hera Impronta Zero sostieni l'ambiente utilizzando energia prodotta esclusivamente da fonti rinnovabili, Gas Verde CO2 - Free e risparmi con le Soluzioni Sostenibili

HERA IMPRONTA ZERO – CARATTERISTICHE OFFERTA

Il prezzo fisso diminuisce in base alla durata della fornitura prescelta

	Profilo 24 (il prezzo è uguale in tutte le ore della giornata)	Profilo Sole e Luna (prezzo differenziato in ore piene e ore vuote)	
		ore piene	ore vuote
Durata prezzo fisso	Prezzo* (€/kWh)	Prezzo* (€/kWh)	Prezzo (€/kWh)
6 mesi	0,0769	0,0829	0,0739
12 mesi	0,0759	0,0819	0,0729
18 mesi	0,0749	0,0809	0,0719
24 mesi	0,0739	0,0799	0,0709
30 mesi	0,0729	0,0789	0,0699



Durata prezzo fisso	Prezzo* (€/Smc)
6 mesi	0,279
12 mesi	0,274
18 mesi	0,269
24 mesi	0,264
30 mesi	0,259



Hera Impronta Zero garantisce energia sostenibile grazie all'uso di energia elettrica prodotta interamente da fonti rinnovabili.



Le emissioni di CO2 sono compensate tramite l'acquisto di crediti di carbonio certificati, con i quali vengono sovvenzionati progetti di riduzione delle emissioni di gas serra.



Bonus iniziale di 20€ su luce e gas aggiungendo al contratto almeno una delle Soluzioni Sostenibili: Hera Led- Hera Caldaia Sicura- Hera No Problem- Hera Thermo.

PROPOSTA DI CONVENZIONE PER I SOCI ALATEL

CONVENZIONE ESCLUSIVA ALATEL

Esclusivamente per i soci Alatel che sottoscrivano Hera Impronta Zero proponiamo un bonus **fino a 60 €** così definito:

